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Kuusalu Vallavalitsuse teavitamine ja arvamuse küsimine (Soodla jõgi) 

 

Riigimetsa Majandamise Keskus (edaspidi RMK) viib vooluveekogude tervendamise eesmärgil 

ellu projekte, mille raames parandatakse kalade rände- ja elupaiga tingimusi Eesti jõgedel. 

RMK on alustanud jõeliste elupaikade parandamise kavandamist Soodla jõel vastavalt 

taastamiskavale „Kaitseväe keskpolügooni Natura hüvitusmeetmete kava raames must-

toonekurele (Ciconia nigra) sobivate toitumisveekogude looduslikkuse parandamine ja 

taastamine“. 

Taastamiskava on koostatud Kaitseväe keskpolügooni riigi eriplaneeringu Natura hindamise 

hüvitusmeetmete kava raames 2025. aastal. Taastamiskava koostas RMK ning tegevusi rahastab 

Riigi Kaitseinvesteeringute Keskus. Kava on kooskõlastanud nii Kliimaministeerium, 

Keskkonnaamet, Maa- ja Ruumiamet kui ka Riigi Kaitseinvesteeringute Keskus. Kaitseväe 

keskpolügooni riigi eriplaneeringu Natura hindamise hüvitusmeetmete kava  näeb ette must-

toonekure jaoks sobivate toitumispaikade (vooluveekogude) looduslikkuse parandamise ja 

taastamise. 

Kavandatavad tegevused on täpsemalt kirjeldatud kirjale lisatud dokumendis „Soodla jõe 

elupaikade taastamine“ ja selle lisades. Lähteülesannetes on täpsemalt kirjeldatud tööde järjekord, 

nende olemus ning ülevaade, milliseid töid teostatakse veekogude siseselt. 

Kavandatud töödega on Kuusalu vallas hõlmatud jõelõigud Soodla 4 ja Soodla 5.  

RMK soovib teavitada Kuusalu Vallavalitsust ning soovi korral palume esitada arvamus, millega 

arvestada tööde läbiviimisel. 

Küsimuste tekkimisel või lisainformatsiooni saamiseks palume võtta ühendust RMK 

looduskaitseosakonna veeökoloogiga (Tuuli Teppo - kontakttelefon: 562 876 78). 

Vastuskiri palume saata e-maili aadressil tuuli.teppo@rmk.ee. 

 

 

Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt)   

 

 

Tuuli Teppo      

veeökoloog      

looduskaitseosakond   

56287678  

tuuli.teppo@rmk.ee 

 

 

 

 



 2  ${text.ak} 

 

 

 

Lisad: 

Tööde kavatsus, Tööde kavatsus_Soodla.pdf 

Lisa 1, Lisa 1_LÜ OBJ 2638 KVKP Soodla 1.pdf 

Lisa 2, Lisa 2_LÜ OBJ 3346 KVKP Soodla 2.pdf 

Lisa 3, Lisa 3_LÜ OBJ 3347 KVKP Soodla 3.pdf 

Lisa 4, Lisa 4_LÜ OBJ 3348 KVKP Soodla 4.pdf 

Lisa 5, Lisa 5_LÜ OBJ 3349 KVKP Soodla 5.pdf 

 

 


